
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 «Гусельки» 

(МБДОУ № 47 «Гусельки») 
 

П Р И К А З 
 

09.01.2024 № ДС47-11-15/4 

г. Сургут  

 

 
Об организации системы учета  

реализации образовательных программ  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. 

№ 247-ФЗ «Об образовании в РФ», Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования (Приказ Минобрнауки от 17.10.2013г. № 1155 

«Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования»), с целью обеспечения учета реализации образовательных 

программ дошкольного образования МБДОУ №47 «Гусельки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить формы Журнала учета реализации образовательных программ в ходе 

занятий и индивидуальной работы с воспитанниками и Журнала учета реализации 

образовательных программ в режимных моментах (за рамками занятий) на 2023-2024 

учебный год. 

2. Ознакомить педагогический коллектив с формами Журналов реализации 

образовательных программ в ходе занятий и индивидуальной работы с воспитанниками 

и режимных моментах (за рамками занятий). 

3. Заместителю заведующего по УВР А.В. Горбаневой осуществлять 

систематический контроль за полнотой реализации образовательных программ с 

внесением результатов контроля в Блоки контроля Журналов учета времени, 

затраченного на реализацию образовательных программ в занятиях и индивидуальной 

работы с воспитанниками и режимных моментах (за рамками занятий). 

4. Педагогическому коллективу: 

4.1. Обеспечить своевременное и качественное ведение вышеуказанных журналов 

в течение всего учебного года. 

4.2. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) 

воспитанников с ходом и содержанием воспитательно-образовательной работы в 

течение года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
7AD427D7DF7D9266CA1EC8D453F86368 
Владелец: 
 Набатова  Ольга Владимировна 
Действителен: 19.01.2024 с по 13.04.2025 

О.В. Набатова 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом от __________ №__________________ ознакомлены:  

 

  №  

 п/п 

Ф.И.О. сотрудника            Подпись   Дата ознакомления   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 




